
 
 

Kære HERÔME kunde 
 
Så er vi mange der er tilbage fra ferie og jeg håber I alle har nydt den skønne sommer. 
Om det har været i Danmark eller udlandet, så kan vi glæde os over at ALLE har haft en varm og solrig ferie 
…….. 
  
I har sikkert set Herôme er kommet på FACEBOOK. I kan trykke direkte på F ikon på forsiden 
http://www.herome.dk/ og melde jer ind i gruppen som vi vil arbejde på bliver informativ og aktiv iblandet godt 
humør og forhåbentlig mange vedkommende kommentarer og gode råd fra alle jer – det vil være rigtig dejligt. 
Der vil også komme konkurrencer med Herôme produkter som præmier naturligvis. 
Du er meget velkommen i gruppen på Facebook. 
  

 

 

  
Mange af jer har sikkert brugt flotte farver neglelak i sommer månederne ! 
Med mange års erfaring i hvornår kunderne er i store problemer med deres negle – er det altid 
August/September hvor der problemer med tørre negle der spalter. 
( og de var lige så flotte ) 
  
Årsag er OFTE for dårlig kvalitet lakfjerner , og med STOR risiko for at gentage mig selv igen og igen og igen, 
så snupper vi den lige en gang mere . :) 
  
HUSK lakfjerneren er det vigtigste produkt i Neglepleje !!! 



  
Mange tror, at står der UDEN ACETONE på en lakfjerner så er den OK. 
Det burde den også være, men mange producenter kommer et andet opløsningsmiddel i der er lige så skrapt 
som acetone blot med et andet navn, og så er man jo lige vidt. 
  
Anvender man ødelæggende opløsningsmidler opløser man den fugt/fedthinde der binder Neglepladerne 
sammen og neglene vil spalte. 
Du vil også affedte/affugte dine neglebånd som vil udtørre, blive hårde og sprække. 
En dårlig lakfjerner kan også være årsag til misfarvede negle, da man fjerner den beskyttende fugt/fedthinde 
på neglen . 
Din lak vil da misfarve neglene. 
  
Mange spørger: Hvordan finder man ud af om en lakfjerner indeholder ødelæggende opløsningsmidler ? 
Det gør du ved at spørge din forhandler om den lakfjerner du får anbefalet kan bruges Til ALLE former for 
kunstige negle. 
Kan den ikke det har du svaret, så indeholder den ødelæggende opløsningsmidler. 
Opløser lakfjerneren silkenegle, glasfibernegle, gelenegle og akrylnegle, ja så vil den naturligvis også ”opløse” 
dine negle og al den neglepleje du anvender og resultatet udebliver. 
Som mange ved fortynder Herôme lakfjerner kun det der ligger på neglen, uden at trænge ned i neglepladerne 
. Du opløser ikke fugt/fedthinde ( lipiderne) i neglene og du opløser ikke al den behandling du har givet dine 
negle og neglebånd. 
Hemmeligheden er den unikke sammensætning af ingredienserne. 
  
Ligeledes tror mange, at når en lakfjerner er længe om at tage lak af, så er det en Mild lakfjerner !! 
Det er ikke rigtigt. Det er ofte blot en dårlig kvalitet. 
En mild lakfjerner kan sagtens være effektiv.  
Tag en vatrondel med lakfjerner på. Læg den på neglen og TRYK 4-5 sekunder, uden at gnide. 
Du vil herefter med Herôme lakfjerner lige kunne trække selv den skrappeste farve lak af. 
  
Jeg har desværre opdaget på Google, at der er et firma som gemmer sig under: http://www.findpriser.dk/ og 
http://www.denrettepris.dk/ 
Det er et firma der hedder ParfumePlus. De sælger Herôme produkter der er over 4 år gamle. Der er ikke 
produktfoto og de oplyser det ml. indhold som Herôme, Holland ikke har produceret de sidste 4 år – nemlig 8 
ml. 
I den NY emballage som kom på markedet for over 4 år siden er der 10 ml. i flaskerne. 
Vi mener derfor dette firma har købt et GAMMELT restlager i udlandet for herefter at markedsføre sig 60% 
billigere i Danmark. Sikkert også derfor der ikke er produktfoto. 
  
Det er vi naturligvis meget kede af, da det vil skade tilliden til kvalitet og Herôme brandet, hvis de får held til at 
sælge dette gamle lager og førstegangs kunder får en dårlig oplevelse efter de har hørt så meget godt om 
vores produkter. 
  
Det var alt herfra lige nu, LOYALITETSGAVE i august er Direct Desinfect double action/gelved hvert online køb. 
  
Har du spørgsmål til produkterne er du som altid meget velkommen til at maile eller ringe til mig, og jeg skal 
hjælpe på bedste vis. 
  
De varmeste hilsner fra  
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside: 
http://www.herome.dk/  

 

 


